MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília IFB, por meio de sua Pró-Reitoria de Administração - PRAD, torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo de Estagiários de Engenharia Civil e Arquitetura e Urbanismo, conforme Edital 01/2022 – DREN/PRAD/RIFB/IFB.

Engenharia Civil:Engenharia Civil:

CandidatoCandidato ClassificaçãoClassificação

*

Arquitetura e Urbanismo:

Candidato Classificação
Natália Antunes 1
Kaio Duarte Epaminondas 2

* Nenhum candidato classificado

(documento assinado eletronicamente)

Rodrigo Maia Dias Ledo

Pró-Reitor de Administração

Portaria no 1.169, de 30/08/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Maia Dias LedoRodrigo Maia Dias Ledo, PRO-REITOR - CD2 - PRADPRO-REITOR - CD2 - PRAD, em 18/08/2022 21:52:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/08/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

403286
fcde02e8ba

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,
BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: